АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
10.04.2024                                                                                                        № 45-п

	О выделение денежных средств на приобретение электродвигателя к насосу

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Оренбургской области от 4июля 2005 года № 2357/433-III – ОЗ «О защите населения и территорий Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях предупреждения чрезвычайной ситуации по обеспечению бесперебойной работы холодного водоснабжения  населения, руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет:
 1. Выделить денежные средства в сумме 65 000,00 /шестьдесят пять тысяч / рублей,  на покупку электрического двигателя для насоса, по разделу 03 10 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ведению бухгалтерского учета поселений в администрации муниципального образования Днепровский сельсовет.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                    Е.В.Жукова

Разослано: финансовый отдел администрации района,  в дело